

# Cálem Old friends „ Tawny ” Porto Doc 19,5% vol. 0.375 l

» » Cálem



## Popis

Červené fortifikované víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Barroca, Tinta Roriz a Tinto Cao vypěstovaných na vinicích portugalské vinařské oblasti v povodí řeky Douro - sladké. Víno tří přátel je vyrobeno podle staré rodinné technologie dolihované jemným víceletým destilátem. Barva je tmavě nachově měděná, vůně probarvená tóny dřeva a vanilky. Gastronomie: k ovocným a čokoládovým desertům a různým druhům oříšků. Podáváme při teplotě: 14-15°C. Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany.

EAN

8888888888888

Kód produktu

L0055191

1

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

## Hlavní parametry

|        |             |
|--------|-------------|
| Značka | Cálem       |
| Původ  | Portugalsko |
| Objem  | 375 ml      |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | likérové víno                                                                                                                                             |
| Složení             | odrádové víno rékové s přídavkem pravé brandy - Acquardente                                                                                               |
| Výrobce             | Cálem Porto, Avenida Diogo Leite, 344 Vila Nova de Gaia, Portugalsko                                                                                      |
| Alergeny skupina I. | Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l                                                                                  |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |